

Link do produktu: <https://muggasklep.pl/mugga-spray-strong-50-deet-w-tropiki-p-57.html>



Mugga Spray STRONG 50% DEET w Tropiki

Cena	45,00 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny
Numer katalogowy	MS50
Kod producenta	MUGGA SPRAY STRONG 50% 75ml
Kod EAN	5411649089861
Producent	MUGGA®
Zamów telefonicznie	536 172 275

Opis produktu

Mugga Spray 50% DEET 75ml - do użycia w ekstremalnych warunkach i rejonach tropikalnych. **Spray Mugga Extra Strong na komary tropikalne** to najsilniejszy preparat z serii Mugga. Ze względu na wysoką zawartość **DEET 50% Mugga „czerwona”** rekomendowana jest przez WHO dla osób wyjeżdżających w rejony tropikalne, gdzie istnieje wysokie ryzyko nabycia niebezpiecznych dla życia chorób zakaźnych, które przenoszą komary, tj. denga, wirus zika, malaria, żółta febra.

DEET został stworzony na potrzeby wojska, które walczyło na terenach wilgotnych, leśnych, gdzie występowały owady zagrażające życiu żołnierzy armii USA. DEET wpływa na układ nerwowy owadów, powodując, że tracą koordynację i ciężko im zlokalizować człowieka. Środek na komary Mugga może być przewożony w bagażniku podręcznym

Mugga Extra STRONG odstrasza:

komary (europejskie i tropikalne), kleszcze, muchy, meszki, moskity, bąki, pchły, kuczmany inne insekty

Przeznaczenie

Mugga Extra Strong w Tropiki dedykowana jest szczególnie dla osób, które:

- wyjeżdżają w kraje tropikalne
- lubią aktywny wypoczynek nad wodą, w lesie, działce
- lubią pracować w ogrodzie
- lubią chodzić na ryby, grzyby
- wykonują prace w terenie: żołnierze, leśnicy, myśliwi, funkcjonariusze straży granicznej

Środek przeznaczony dla osób powyżej 18 roku życia. Preparat niezbędny podczas wyjazdów w Tropiki.

Czas ochrony:

Pojedyncza aplikacja zabezpiecza średnio przez 9 godzin od zastosowania w klimacie umiarkowanym oraz 4-8 godzin w klimacie tropikalnym.

Sposób użycia:

Miejsca narażone na ukąszenia oraz odzież spryskać z odległości 15 cm. Nie używać na twarz. Stosować 1-2 razy dziennie. Nie stosować na skaleczoną lub podrażnioną skórę. Na twarz i szyję zaleca się użycie preparatu o niższym stężeniu [Mugga spray 9,5%](#). Produkt na twarz наносimy za pomocą dłoni.

Preparaty na komary tropikalne Mugga wyprodukowane zostały we współpracy z Instytutem Medycyny Tropikalnej w Antwerpii w Belgii. Skuteczność repelentu Mugga Extra Strona 50% Deet została potwierdzona licznymi badaniami zarówno w laboratoriach jak i w terenie. Preparat został przetestowany na ok. 2500 gatunkach komarów, a także na ok. 850 gatunkach kleszczy.

Najczęstsze choroby, przed którymi chroni Mugga spray Strong DEET 50%:

- **Denga** - jest bardzo groźną chorobą wirusową przenoszoną przez owady w tropikalnych krajach. Aby się przed nią uchronić należy unikać ukłuć komarów podczas podróży. Wirusa dengi przenoszą komary tygrysie z rodzaju Aedes, np. A. aegypti lub A. albopictus. Najwięcej zachorowań na dengę rozpoznawanych jest w Azji, choroba ta jest główną przyczyną śmierci wśród małych dzieci.
- **Malaria** - jest najgroźniejszą, zagrażającą życiu chorobą pasożytniczą przenoszoną przez komary. Wystarczy ukąszenie zarażonego komara, aby zarazić się tą chorobą. Pierwotniak, który ją wywołuje, najlepsze warunki do rozwoju ma w regionach tropikalnych, ze względu na wysokie temperatury i wilgotność, która wynosi ponad 60 proc. Przebywając w rejonie malarycznym musimy pamiętać o spryskiwaniu odkrytych części ciała i ubrań repelentem Mugga STRONG 50% DEET, który uchroni nas przed atakami komarów. Przed wyjazdem z Polski profilaktycznie warto też zażyć leki antymalaryczne.
- **Żółta febra** - to ciężka choroba, która wywoływana jest przez wirus z grupy Flaviviridae. Według szacunków WHO dochodzi do 200 tysięcy zachorowań rocznie. Do zakażenia dochodzi poprzez ukąszenie przez zakażonego komara z rodzaju Aedes lub Haemagogus. Żółta febra najczęściej diagnozowana jest w krajach Ameryki Południowej i Środkowej oraz Afryki.
- **Gorączka zika** - Zika jest choroba szczególnie niebezpieczną dla kobiet w ciąży, ponieważ może powodować wady rozwojowe płodu.
- **Japońskie zapalenie mózgu** - jest chorobą wirusową przenoszoną przez komary. Większość zakażeń (99%) przebiega bezobjawowo lub pojawiają się objawy podobne do grypy. U około 1% zakażonych stwierdza się ciężkie objawy, tj. zapalenie mózgu, uszkodzenia neurologiczne, niedowłady. Śmiertelność sięga nawet 30%. Japońskie zapalenie mózgu występuje na subkontynencie Indyjskim, w południowo-wschodniej Azji oraz północno-wschodniej Australii. Główną przyczyną zgonu jest niedotlenienie mózgu.

Inne niebezpieczne choroby, które przenoszą owady i przed którymi chroni Mugga 50% Deet:

Anaplazmoza ludzka granulocytna, Babeszjoza, Bartonelloza, Borelioza, Gorączka krymsko-kongijska, Gorączka Q, Kleszczowe zapalenie mózgu, Tularemia, Chikungunya, Choroba Carrióna – Bartonelloza, Choroba Chagasa, Dirofilarioza, Dżuma, Filarioza, Gorączka doliny Rift, Gorączka krymsko-kongijska, Gorączka Pappataci, Leiszmanioza skórna i trzewna, Tularemia, Tyfus plamisty, Wirus Zachodniego Nilu, Malaria, Muszyca, Owrzodzenie Buruli, Śpiączka afrykańska, Ślepotą rzeczna, Wirus Zachodniego Nilu.

Pojemność: 75ml

Wyprodukowano w Belgii

Okres przechowywania: 5 lat od daty produkcji w temperaturze pokojowej.

Produkt kupujesz bezpośrednio z oficjalnej dystrybucji MUGGA Polska. Termin ważności - prosto z produkcji.